

மாவட்ட உரிமையியல் மற்றும் நீதித்துறை நடுவர் நீதிமன்றம், திருப்போரூர்

DVC.No.12/2024

PW.1

நாள்: 03.06.2025

பெயர்	திருமதி. ஜோதி கமலா பிரபா	சாதி	
கணவர்/தந்தை பெயர்	கிருஷ்ணமூர்த்தி	மதம்	
கிராமம்	கேளம்பாக்கம்	தொழில்	
வட்டம்	திருப்போரூர்	வயது	37

சாட்சிக்கு சத்திய பிரமாணம் செய்யப்பட்டது.

முதல் விசாரணை:

1. நான் இம்மனுவின் மனுதாரர். பிரமாண பத்திரம் தாக்கல் செய்கிறேன்.

அதில் உள்ள சங்கதிகள் எனக்கு தெரியும். அதில் உள்ள கையொப்பம் என்னுடையது தான். பிரமாண பத்திரத்தில் உள்ள சங்கதிகள் நான் சொல்லி எனது தரப்பு வழக்கறிஞரால் தயார் செய்யப்பட்டதாகும். திருமண அழைப்பிதழ் நகல் ம.சா.ஆ. 1 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. திருமண புகைப்படம் நகல் ம.சா.ஆ. 2 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. 30/03/2016 தேதியிட்ட திருமண பதிவு சான்றிதழ் நகல் ம.சா.ஆ. 3 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. எனது வங்கி கணக்கின் 26/01/2016 முதல் 26/05/2024 காலத்திற்காக பரிவர்த்தனை பட்டியல் ம.சா.ஆ. 4 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. 01/01/2021 தேதியிட்ட நான் செட்டிநாடு மருத்துவமனை மற்றும் ஜெயா கிளிநிக் ஆகியவற்றில் எடுத்துக்கொண்ட மருத்துவ சிகிச்சைக்கான மருத்துவ ஆவண நகல்கள் ம.சா.ஆ. 5 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. நான் காயங்களுடன் எடுத்து கொண்ட புகைப்படம் ம.சா.ஆ. 6 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. 24/08/2024

தேதியிட்ட வழக்கறிஞர் அறிவிப்பு அலுவலக நகல் ம.சா.ஆ. 7 ஆக குறியீடு
செய்யப்படுகிறது. மனுவின் படி தீர்ப்பாக கேட்டுக்கொள்கிறேன்.

எதிர்மனுதாரர் தாப்பு குறுக்கு விசாரணை :-

வேண்டுகொளின் படி ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.

S/d- K.Nilavarasan, 03.06.2025

Taken down by me in open court read over in
the witness in the presence of the accused and
admitted by the witness to be correct

DM cum JM/TPR.